
2019年 10月 11日 

お客さま 各位 

 

株式会社図書館流通センター 

物流管理部長   関口 弘 

 

台風接近による臨時休業並びに配送に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、大型の台風 19号の接近により、関東では公共交通機関の計画的な運休が見込まれてお

ります。また、従業員の安全も考慮し、明日 10 月 12 日（土）につきましては、新座ブックナリーを臨

時休業とすることにいたしました。 

また、明日以降の配送に関しまして、配送業者より遅延する可能性があるとの連絡がございまし

た。詳しくは下記ホームページをご覧ください。 

ヤマト運輸ホームページ ：http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_191008.html 

 

お客さまには大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

なお、図書館専用ポータルサイト TOOLiにつきましては、通常通りご利用いただけます。 

 

 

敬具 

 

 


